
Anglický víkend 

(24-26. 1. 2017) 

 

O víkendu 24-26. ledna jsme 

s Kebulí uspořádali pro naše rádce další 

rádcovský víkend. Tentokrát byla akce 

zaměřená na anglický jazyk. A tak po 

celou dobu konání akce se mluvilo 

pouze tímto jazykem. 

Sraz byl v pátek na skautském 

baráku, kde jsme si řekli pár důležitých 

informací a pak se autem vyjelo směr 

Indyho chalupa. Hned jak se minula značka, označují konec města Moravské 

Třebové, dali jsme sbohem českému jazyku a přivítali jazyk anglický. 

Po příjezdu nás čekalo vybalování 

věcí a hned na to občerstvení-večeře. Po 

večeři pro zpestření, jsme si zkusili roli 

rockové hvězdy, a tak jsme hráli na kytary 

ve hře Quitar hero. Večer následovaly 

anglické aktivity. Zde jsme zkoušeli 

popisovat věci v angličtině. A protože po 

zakončení hry bylo hodně hodin, šlo se na 

kutě. 

Ráno, po probuzení byla rozcvička v rámci nošení dřeva do kuchyně, 

jelikož bylo třeba hned zatopit, abychom byli v teple. Mezitím se začala dělat 

snídaně. A jak jinak než snídaně anglická s vejci, párky, ranním šálkem čaje a 

další. Po snídani následovala další aktivita a tak každý pomocí otázek hádal, co 

za osobnost má nalepenou na čele. Během 

této hry přijel Váša a začal vařit typický 

anglický oběd – fish and chips. Během 

oběda k nám také dorazila další návštěva. 

Tentokrát to byl rodilý angličan pan 

Roche. S ním bylo celé odpoledne a tak se 

hrály anglické miss-cross a poté probíhaly 

prezentace na zajímavé místa, které 

účastníci navštívili. Večer se pouštěl film 



Harry Potter. Samozřejmě jak jinak, než v angličtině a s anglickými titulky. Pak 

se šlo spát. 

V neděli po probuzení a skvělé snídani, jsme ještě od Kebulky dostali 

zapůjčeny noviny z různých koutů země a měli vyhledat nějaký zajímavý článek 

a povědět ostatním o čem byl. Pak jsme dali ještě dvě hry miss-crossu a šlo se 

uklízet a balit. 

Akce se velice povedla a již teď se všichni těšíme na další ročník. 

 Indy 


